
OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2019/20

2. Liga O40 Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Zimmermann, Andreas, Gübelweg 1, 8442 Hettlingen, Mobil: 079
706 51 65, Tel.: 052 301 18 13, ha-zimmi@bluewin.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon.26.08.2019 20:15 v (1) Wuppenau St. Gallen 2:8
Fri. 30.08.2019 20:00 (1) St. Gallen Buchs Zürich 4:6
Fri. 20.09.2019 20:00 (1) Winterthur St. Gallen 6:4
Fri. 25.10.2019 20:00 (1) St. Gallen Romanshorn 3:7
Thu.14.11.2019 20:00 v (1) St. Gallen Dübendorf-Volketswil 9:1
Fri. 22.11.2019 20:00 (1) St. Gallen Gaiserwald 5:5
Tue.14.01.2020 19:45 h (3) St. Gallen Wuppenau 10:0
Wed.05.02.2020 20:15 (2) Buchs Zürich St. Gallen 6:4
Tue.18.02.2020 19:45 h (3) St. Gallen Winterthur 4:6
Fri. 28.02.2020 20:15 (1) Romanshorn St. Gallen 4:6
Thu.05.03.2020 20:00 v (1) Gaiserwald St. Gallen 4:6
Thu.26.03.2020 19:45 (3) Dübendorf-Volketswil St. Gallen  
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